

SYREN SUPPORT ApS

Syrenvej 21
6800 Varde

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/05/2017

Kurt Carstensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SYREN SUPPORT ApS
Syrenvej 21
6800 Varde

CVR-nr: 32939937
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Danske Bank
Kræmmergade
6800 Varde

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udføre rådgivning samt at foretage investering af selskabets midler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2016 blev et overskud på DKK 244.963.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital pr. 31. december 2016 udgør DKK 1.194.531.

Der forventes et positivt resultat i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		272.742	165.272
Administrationsomkostninger	1	-7.468	-5.000
Resultat af ordinær primær drift		265.274	160.272
Andre finansielle indtægter		97.422	152.399
Øvrige finansielle omkostninger		-43.982	0
Ordinært resultat før skat		318.714	312.671
Skat af årets resultat	2	-73.751	-73.770
Årets resultat		244.963	238.901
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-69.664	20.313
Overført resultat		314.627	218.588
I alt		244.963	238.901

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		218.750	124.095
Tilgodehavender i alt		218.750	124.095
Andre værdipapirer og kapitalandele		782.764	824.565
Værdipapirer og kapitalandele i alt		782.764	824.565
Likvide beholdninger		253.528	86.332
Omsætningsaktiver i alt		1.255.042	1.034.992
Aktiver i alt		1.255.042	1.034.992

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		29.682	99.346
Overført resultat		1.084.849	770.222
Egenkapital i alt		1.194.531	949.568
Skyldig selskabsskat		7.261	45.356
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		53.250	40.068
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		60.511	85.424
Gældsforpligtelser i alt		60.511	85.424
Passiver i alt		1.255.042	1.034.992

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	99.346	770.222	949.568
Årets resultat		-69.664	314.627	244.963
Egenkapital, ultimo	80.000	29.682	1.084.849	1.194.531

Selskabskaptialen består af 80 anparter a 1.000 kr. Ingen af anparterne er tildelt særlige rettigheder.
Selskabskaptialen har været uændret siden selskabets stiftelse.

Noter

1. Administrationsomkostninger

Personaleomkostninger

Selskabet har ud over direktionen ikke haft ansatte.

Der er ikke udbetalt vederlag til direktion eller bestyrelse.

2. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Aktuel skat	70.117	73.478
Regulering vedrørende tidligere år + renter og gebyrer	3.634	292
	<u>73.751</u>	<u>73.770</u>

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og eventualforpligtelser m.v.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- og granatforpligtelser eller foretaget pantsætninger.

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Jepp Lykke Carstensen, Regenburs Plads 5, st. tv., 8000 Aarhus C

Stine Lykke Carstensen, Skovvejen 81, 1., 8000 Aarhus C

Karin Lykke Iversen, Syrenvej 21, 6800 Varde

Kurt Carstensen, Syrenvej 21, 6800 Varde

Nærtstående parter

Selskabet har i året ikke haft transaktioner med nærtstående parter.